ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июля 2021 г.
	№
	8/34

г. Архангельск

О заверении списка кандидатов в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Заостровское» пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 10-ти мандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные 12 июля 2021 года избирательным объединением «Приморское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Заостровское» пятого созыва по 10-ти мандатному избирательному округу, руководствуясь статьями 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Заостровское» пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 10-ти мандатному избирательному округу (далее – список кандидатов), в количестве 10 человек.

2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1.2
к протоколу заседания

Местного политического совета

Приморского местного отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 от «09» июля 2021 года
СПИСОК

кандидатов в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Заостровское» пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 10-ти мандатному избирательному округу
1. Бабеновская Наталия Викторовна, гражданка Российской Федерации, дата рождения: 04 сентября 1956 года, место рождения: г. Сокол Вологодской области, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Б. Анисимово.
2. Попова Татьяна Юрьевна, гражданка Российской Федерации, дата рождения: 08 июля 1965 года, место рождения: пос. Уемский Приморского района Архангельской области, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Большое Анисимово.
3. Чупов Никита Владимирович, гражданин Российской Федерации, дата рождения: 08 июля 1990  года, место рождения: пос. Плесецк Архангельской области, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Большое Анисимово.

4. Неверова Александра Васильевна, гражданка Российской Федерации, дата рождения: 24 октября 1979 года, место рождения: Б. Анисимово Приморского района Архангельской области, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Б. Анисимово.
5. Починкова Тамара Аркадьевна, гражданка Российской Федерации, дата рождения: 07 ноября 1969 года, место рождения: Большое Бурдуково Приморского района Архангельской области, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Большое Бурдуково.
6. Шадрин Сергей Александрович, гражданин Российской Федерации, дата рождения: 12 июля 1986 года, место рождения: г. Архангельск, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, пос. Луговой.
7. Никитина Татьяна Александровна, гражданка Российской Федерации, дата рождения: 14 октября 1956 года, место рождения: дер. В-Ладино Приморского района Архангельской области, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Б. Анисимово.

8. Киприянов Юрий Сергеевич, гражданин Российской Федерации, дата рождения: 22 августа 1978 года, место рождения: г. Онега  Архангельской области, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Нижнее Ладино.

9. Бугаев Сергей Алексеевич, гражданин Российской Федерации, дата рождения: 14 января 1990 года, место рождения: дер. Перхачево Приморского района Архангельской области, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Перхачево.

10. Бурых Ольга Валентиновна, гражданка Российской Федерации, дата рождения: 17 января 1968 года, место рождения: Пакшеньгский с.с Вельского района Архангельской области, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Б. Анисимово.
Заверен Приморской территориальной избирательной комиссией (постановление от 13 июля 2021 года № 8/34)